射阳县人民检察院物资报废处置公告

根据《射阳县人民政府办公室关于印发射阳县行政事业单位国有资产处置管理办法通知》（射政规发【2021】2号）文件要求，经射阳县人民检察院检察长办公会批准同意，以第三方评估公司评估为依据，对本院部门报废物资进行集中处置。
　   现将废旧物品公示如下：
1、 办公用品，最低处置价格为7080元。

	序号
	物品名称
	启用日期
	账面价值
	备　注

	数量
	 金　额

	1
	椭圆型会议桌
	2006年
	1
	     5,500.00
	已拆散，无使用价值。

	2
	长条型会议桌
	2006年
	1
	     3,000.00

	3
	单人沙发（皮质）
	2006年
	15
	     7,500.00
	修理后可使用， 二手价

	4
	会议大沙发（皮质）
	2006年
	1
	     6,000.00
	大部分损坏，残值

	5
	办公椅
	2006年
	23
	    10,500.00
	可使用，二手价

	6
	会议椅
	2006年
	15
	     4,200.00
	可使用，二手价

	7
	小会议椅
	2006年
	45
	     3,510.00
	可使用，二手价

	8
	矮柜
	2006年
	3
	       780.00
	无使用价值，残值

	9
	办公桌
	2006年
	1
	     2,100.00
	可使用，二手价

	10
	文件橱
	2006年
	1
	     2,300.00
	修理后可使用， 二手价

	11
	东大智能用显示器
	2006年
	2
	    20,000.00
	无使用价值，残值

	12
	柴油发电机
	2006年
	1
	    54,000.00
	无使用价值，残值

	合  计

	  119,390.00

2、 电子技术设备，最低处置价格为3460元。

	序号
	物品名称
	品牌及规格型号
	启用日期
	账面价值

	备　注

	数量
	 金额

	1
	便携式计算机
	惠普
	2009年
	13
	    67,200.00
	硬盘、储存卡已拆，残值

	2
	便携式计算机
	联想
	2010年
	3
	    17,100.00

	3
	打印机
	惠普 1020
	2012年
	13
	    24,180.00
	无使用价值，残值

	4
	打印机
	惠普 1007
	2011年
	5
	     6,500.00
	无使用价值，残值

	5
	打印机
	惠普 2050
	2009年
	13
	    46,800.00
	维修后能用，可耗材大，残值

	6
	打印机
	佳能 IP100
	2009年
	3
	     5,700.00
	无使用价值，残值

	7
	扫描棒
	虹光 niwand2L
	2014年
	3
	     3,800.00
	无使用价值，残值

	8
	速录笔

	2014年
	5
	     4,350.00
	无使用价值，残值

	9
	碎纸机
	科密 黑金钢
	2011年
	10
	     9,200.00
	电机烧坏，无使用价值，残值

	10
	碎纸机
	科密 C838
	2010年
	1
	       930.00
	无使用价值，残值

	11
	碎纸机
	科密 S928
	2009年
	2
	     1,920.00
	无使用价值，残值

	12
	台式电脑
	联想扬天T4900d
	2008年
	17
	    93,500.00
	无使用价值，残值

	13
	台式电脑
	惠普PRO2000MT
	2007年
	8
	    39,160.00
	无使用价值，残值

	14
	复印机
	理光 JP2800
	2007年
	1
	    16,900.00
	无使用价值，残值

	15
	扫描仪
	富士通
	2012年
	1
	     7,500.00
	无使用价值，残值

	16
	远程提审

	2014年
	1
	    79,600.00
	无使用价值，残值

	17
	DVD播放器
	松下S629
	2006年
	1
	     2,000.00
	技术陶汰，无使用价值，残值

	18
	LED屏
	杂牌P10
	2006年
	1
	    20,000.00
	无使用价值，残值

	19
	高速球机
	杂牌
	2006年
	2
	    20,000.00
	技术陶汰，无使用价值，残值

	20
	视频处理器
	杂牌
	2006年
	1
	     3,000.00
	无使用价值，残值

	21
	视频分配器
	seebest
	2006年
	1
	     2,000.00
	无使用价值，残值

	22
	视频会议主机
	VTEL
	2006年
	1
	    60,000.00
	无使用价值，残值

	23
	手机屏蔽器
	神州明达
	2006年
	1
	       500.00
	无使用价值，残值

	24
	台式机显示器
	方正
	2006年
	1
	       500.00
	无使用价值，残值

	25
	音箱
	3G G208
	2006年
	7
	    21,000.00
	无使用价值，残值

	26
	投影仪
	索尼;明基
	2006年
	4
	    20,000.00
	设备陈旧了，残值

	27
	触摸显示器
	博锐 G215W  27寸
	2006年
	1
	     2,000.00
	无使用价值，残值

	28
	点歌机
	视易 K70
	2006年
	1
	     4,000.00
	无使用价值，残值

	29
	电视机
	jiansheng 9寸
	2006年
	1
	       500.00
	无使用价值，残值

	30
	功放
	ALES PAM2100
	2006年
	2
	     6,000.00
	无使用价值，残值废铁40斤/台

	31
	功放
	ALES PAM6100
	2006年
	1
	     6,000.00
	无使用价值，残值废铁50斤/台

	32
	功放
	ALES PAM4100
	2006年
	1
	     6,000.00
	无使用价值，残值废铁45斤/台

	33
	无线话筒
	冠星
	2006年
	1
	     3,000.00
	无使用价值，残值

	34
	功放

	2006年
	1
	     6,000.00
	无使用价值，残值废铁40斤/台

	35
	会议主机
	台电
	2006年
	1
	     6,000.00
	无使用价值，残值废铁

	36
	音箱
	REEVER
	2006年
	2
	     5,000.00
	无使用价值，残值

	37
	音箱
	杂牌
	2014年
	2
	     5,000.00
	无使用价值，残值

	38
	LED屏
	杂牌
	2018年
	1
	    26,500.00
	无使用价值，残值

	合  计

	  649,340.00

如有采购意向，请有意向的采购者与12月10前将竞价价格报送至我院，将先采用公开竞价出售，如无竞价者，剩余资产将报废处理。办公用品联系人：顾浩，联系电话：0515-82392066；电子技术产品联系人：刘文林，联系电话：0515-82392005。